

Tacholøn A/S
Klokkestøbervej 19
5230 Odense M
CVR-nr. 35033971

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.12.2016

Dirigent

Navn: Jimmi Weise Hellum

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tacholøn A/S
Klokkestøbervej 19
5230 Odense M

CVR-nr.: 35033971
Stiftet: 30.01.2013
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Telefon: 66128800

Bestyrelse

Jane Gregersen
Martin Danielsen
Poul Henrik Schou

Direktion

Jimmi Weise Hellum

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med service og handel til transportvirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 43 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet grundet implementering af udviklingsprojekt.

Det er ledelsens forventning, at selskabets resultat for det kommende regnskabsår 2016/17 vil udvise overskud som følge af færdiggørelsen af selskabets udviklingsprojekt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		247.496	(69)
Personaleomkostninger	1	(101.369)	(328)
Af- og nedskrivninger		<u>(204.228)</u>	<u>(153)</u>
Driftsresultat		(58.101)	(550)
Andre finansielle indtægter		0	1
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(31.678)</u>	<u>(51)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(89.779)	(600)
Skat af ordinært resultat	3	<u>46.833</u>	<u>99</u>
Årets resultat		<u>(42.946)</u>	<u>(501)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(42.946)</u>	<u>(501)</u>
		<u>(42.946)</u>	<u>(501)</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Udviklingsprojekter under udførelse		867.669	676
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>867.669</u>	<u>676</u>
Anlægsaktiver		<u>867.669</u>	<u>676</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.838	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		161.250	56
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		37.106	0
Tilgodehavende selskabsskat		257.193	255
Tilgodehavender		<u>457.387</u>	<u>311</u>
Likvide beholdninger		<u>32.443</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver		<u>489.830</u>	<u>313</u>
Aktiver		<u>1.357.499</u>	<u>989</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Overført overskud eller underskud		(37.910)	5
Egenkapital		<u>462.090</u>	<u>505</u>
Udskudt skat		111.436	0
Hensatte forpligtelser		<u>111.436</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		652.908	300
Langfristede gældsforpligtelser		<u>652.908</u>	<u>300</u>
Bankgæld		0	39
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.272	27
Anden gæld		105.793	118
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>131.065</u>	<u>184</u>
Gældsforpligtelser		<u>783.973</u>	<u>484</u>
Passiver		<u>1.357.499</u>	<u>989</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	5.036	505.036
Årets resultat	0	(42.946)	(42.946)
Egenkapital ultimo	500.000	(37.910)	462.090

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	65.309	275
Pensioner	30.837	49
Andre omkostninger til social sikring	5.223	4
	<u>101.369</u>	<u>328</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	31.332	51
Renteomkostninger i øvrigt	346	0
	<u>31.678</u>	<u>51</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(158.269)	(99)
Ændring af udskudt skat	111.436	0
	<u>(46.833)</u>	<u>(99)</u>
		<u>Udviklings-</u> <u>projekter</u> <u>under udfø-</u> <u>relse</u> <u>kr.</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		828.767
Tilgange		396.250
Kostpris ultimo		<u>1.225.017</u>
Af- og nedskrivninger primo		(153.120)
Årets nedskrivninger		(204.228)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(357.348)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>867.669</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1.000	500.000
	500		500.000
	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen			
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000	0
Kapitalforhøjelse	0	0	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000	500.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tachoholding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

TachoGraf-Service A/S, Tacholøn A/S og Tachodata A/S hæfter solidarisk med indestående for mellemværende med Sydbank for maksimalt 1.000 t.kr.